[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 09.02.2023                                                                                              № 70-п

	г. Пучеж

Об отмене постановления администрации

Пучежского муниципального района от 17.06.2022 № 350-п

«Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ,  создаваемых (действующих) на территории
Пучежского муниципального района»
Руководствуясь пунктом 3.6-3 Указа Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества»,
постановляю:

1. Постановление администрации Пучежского муниципального района от 17.06.2022 № 350-п «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ,  создаваемых (действующих) на территории Пучежского муниципального района» в редакции постановления администрации района от 10.10.2022 № 569-п отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Ивановской области по организационной работе С.Г. Бабанова.

Глава Пучежского
муниципального района

И.Н. Шипков